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UPRÓSZCZÓNA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNĘŚEQĘ (Na ~ «~* "' ,
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POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyiąoznie w bialych pustych polach. zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczegolnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: .,pobieranie*/niepobleranie” oznacza. że należy skreślić niewłaściwą odpowiedż. pozostawiając
prawidłową. Przykład: ;pebiefenieE/niepobieranie”. _

,„ Ą , „› R
. . . Wądzyn; ) . cześć-”@@@”—|. Podstawowe informacje (› zlozonej ofercre @ a '9'

1. Organ administracji publicznej, do któregoadresowana jest oferta Prezydent Miasta Kędzrerzyn—Koźle

2. Rodzaj zadania publicznego” Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

,: ll. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku Ziemi Kozielskiej
47-200 Kędzierzyn »- Koźle
Skarbowe 10

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000532917

2- gafaeśggęfmggxęgmąąę3%?” Iwona Gwiżdż - Kostyńska tel. +48 533 151 758
.l l l . .

nazwisko. numer telefonu, adres poczty elektronicznej) Iwona'kOStyn5ka@gma|I'Gom
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Piknik aktywności kulturalnej w ramach Miejskich Dni Seniora w1. Tytuł zadania publicznego Kędzierzynie _ Koźlu.

Data
rozpoczęcia

Data2022-08'4' 2 zakończenia2. Termin realizacji zadania publicznego?) 2022-09-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku Ziemi Kozielskiej chce włączyć się w obchody Miejskich Dni Seniora w
Kędzierzynie — Koźlu. Jako współorganizator tegorocznych obchodów, mamy zamiar aktywnie włączyć się w życie
kulturalne seniorów Kędzierzyna - Koźla. Zadanie realizować będziemy dla seniorów Uniwersytetów Trzeciego Wieku,
Domów Dziennego Pobytu, Związków Emerytów oraz innych organizacji działających na terenie Kędzierzyna - Koźla.
Poprzez występy zespołów artystycznych Echo Kresów, Zespołu Pieśni i Tańca Komorno oraz dziecięcego zespołu z
Większyc. Będzie to świetny moment na zintegrowanie się seniorów naszego miasta.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Sposób monitorowania rezultatów!
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Planowany poziom osiągnięciaNazwa rezultat . . ,u rezultatow (wartosc docelowa)

Uczestnicy pikniku (około 300 osób)
zapoznają się z repertuarem
zespołów artystycznych, poprzez
wspólne śpiewanie wzbogacą swoje
życie kulturalne.

Zapewnienie seniorowi możliwości
uczestnictwa w życiu kulturalnym.

Listy obecności, dokumentacja
fotograńczna, prasowa i internetowa.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będąwykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku Ziemi Kozielskiej od wielu lat jest współorganizatorem Miejskich Dni Seniora
w Kędzierzynie - Koźlu.
Przystań Szkwał na której odbędzie się piknik udostępniona będzie nieodpłatnie. , , „
Przy realizacji zadania weźmie udział pięciu wolontariuszy - członków SUTW Ziemi Kozielskiej. Wycena ich pracy wyniesie
łącznie 680,00 zł ( 5 osób x 8 godz. x 17,00 zł ).
Na terenie przystani czynne będą dwa lokale gastronomiczne, to zapewni chętnym uczestnikom pikniku odpłatny
poczęstunek.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Z innychLp. Rodzaj kosztu _ Wartość [PLN] Z dotacji żródeł

1 Zakup występów artystycznych zespołów. 3 000.00 zł

2 Zakup upominków dla dzieci uczestniczących w występach. 250,00 zł

3 Zakup wody dla uczestników pikniku. 500,00 zł

4 Zakup poczęstunku dla osób dających koncerty (45 osób) oraz zaproszonych
. łgości (20 osób). 1 250,00 z

5 Obsługa zadania. 680,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 5 680,00 zł 5 000,00 zł 680,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1.

2.

N9
3?

”
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proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta-towa?
pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności
pożytku publicznego;
oferent/eierenei składający niniejszą ofertę nie zalegał-jąyzeiegei-iąw z opłacaniem należności z tytułu
zobowiązań podatkowych;
oferent/eteeenei składający niniejszą ofertę nie zaiega(-Ja)ize+eg-a(—ie›1> z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;
dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem SądowymMłeeenwą-ewieieeeią;
wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych
osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPREZES PRE" ES
SUTW "Ziemi Kozielskiej”

I; fiqftf,M*AQ./u$c
]woni ĘGwiżćą—ąitcStyńska

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy

SUTWHZTŚRU ig kiej”
Tarasa .??ąc

osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-06-07 15:36:11

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresre zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kWietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 0

[~, wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450. z póżn. zm.).
2. Termin realizaeji zadanie nie może być dłuższy niż 90 dni.
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